THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi:  SỞ CÔNG THƯƠNG THỪA THIÊN HUẾ

 Tên thương nhân: Công ty trách nhiệm hữu hạn Thanh An
 Địa chỉ trụ sở chính: P809, tầng 8, toà nhà Plaschem 562 đường Nguyễn Văn Cừ, Phường Gia Thuỵ, Quận Long

Biên, Hà Nội

 Điện thoại:  04 36501239             Fax: 04 36501237  Email: thanhanco@vnn.vn

 Mã số thuế: 0100819096

 Người liên hệ: Nguyễn Thị Thuý   Điện thoại: 0984537928

 Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi Tiết
Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công ty TNHH Thanh An thông báo Chương trình khuyến mại
như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: Khuyến mại sản phẩm ngũ cốc thương hiệu Việt Ngũ Cốc.

2. Địa bàn khuyến mại: Tất cả các cửa hàng, siêu thị, người tiêu dùng tại Thừa Thiên Huế

3. Hình thức khuyến mại: tặng hàng

4. Thời gian khuyến mại: Từ   10/09/2018 đến 31/12/2018

5. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: Ngũ cốc bột các loại, thức uống liền các loại và yến mạch, sữa chua

6. Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Ngũ cốc bột các loại, ngũ cốc uống liền các loại, sữa chua, yến mach

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại: Tất cả khách hàng mua sản phẩm tại Thừa Thiên Huế
8. Tổng giá trị hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: 200.000.000 đồng (Hai trăm triệu đồng).
9. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại

  -  Mua 10  túi yến mạch oganic 400g, yến mạch 400g, yến mạch oatta 400g, yến mạch 800g, hạt chia cùng loại
tặng   ngay 01 túi cùng loại. Và trong mỗi túi yến mạch oganic 400g, yến mạch 400g có bó kèm 01 túi yến mạch
100g, trong mỗi hộp yến mạch 800g có bó kem 01 túi yến mạch 180g, trong mỗi túi yến mạch oatta 400g trị giá
45.455 đồng tặng kèm 01 ly sứ trị giá 9.810 đồng.
- Mua 1 thùng (10vỉ) ngũ cốc ăn kiêng uống liền, ngũ cốc dinh dưỡng uống liền, thức uống yến mạch hạt sen, thức
uống gạo lức huyết rồng tặng ngay 01 vỉ (4 hộp) cùng loại, cùng dung tích. Trong cứ 02 vỉ (8hộp) loại dung tích
180ml  trị giá 52.000 đồng có bó kèm tặng thêm 01 ly sứ  trị giá 9.810 đồng. Và trong  01 vỉ (4 hộp) loại dung tích
110ml  trị giá 17.400 đồng có bó kèm tặng thêm 01 oto đồ chơi trị giá 3.416 đồng.
- Mua 01thùng(10vỉ) Sữa chua Yến mạch - Yo- Oat cacao nguyên chất, Sữa chua Yến mạch - Yo-
 Oat nếp cẩm nguyên cám, Yến mạch - Yo- Oat multi fruits 180ml tặng ngay 01vỉ (4 hộp) và   cứ 02 vỉ (8hộp) trị
giá 60.000 đồng có bó kèm tặng thêm 01 ly sứ  trị giá 9.810 đồng

 - Mua 01thùng(10vỉ) Sữa chua Yến mạch - Yo- Oat cacao nguyên chất, Sữa chua Yến mạch - Yo-
 Oat nếp cẩm nguyên cám, Yến mạch - Yo- Oat multi fruits 110ml tặng ngay 01vỉ (4 hộp) và  trong mỗi vỉ (04
hộp) có bó kèm tặng thêm 01 oto đồ chơi trị giá 3.416 đồng.

Công ty TNHH Thanh An cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên
theo quy định của pháp luật hiện hành.

             Đại diện theo pháp luật của thương nhân

CÔNG TY TNHH THANH AN

Số:   28/18-CVKM

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 09 năm 2018